

Allergenliste Übersicht



Basiszutat	glutenhaltiges Getreide namentlich z.B. WE, RG, Hafer, GE	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schalenfrüchte namentlich z.B. MA, HN, WA	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l	Ei und daraus gewonnene Erzeugnisse	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Asia-Chili-Sauce			Spuren			Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren				
Aioli						Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren		enthalten		
Ananas														
Bacon														
Baconchips														
BBQ-Honey Dip						Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren		Spuren		
BBQ-Chipotle Sauce	Spuren (GE)													
Barbecue Sauce	Spuren (GE)													
Basilikum-Pesto		Spuren	Spuren	CA		Spuren	enthalten	Spuren	Spuren	Spuren		enthalten		
Bolognese Sauce	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	enthalten	enthalten	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren
Broccoli														
Burgersauce									enthalten		enthalten	enthalten		
Champignons														
Cherrytomaten							enthalten							
Cheesy Crust							enthalten							
Chicken Kickers	WE					enthalten	enthalten	Spuren	Spuren			Spuren		
Chicken Strippers	WE													
Chicken Wings							enthalten							
Chilisalami														
Croutons	WE													
Currysauce							enthalten		enthalten					
dän. Remoulade									enthalten			enthalten		
Dressing American						Spuren	Spuren		enthalten	Spuren		enthalten		
Dressing Balsamico Honig						Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren		
Dressing Caesar's						Spuren	enthalten	Spuren	enthalten	Spuren		enthalten		
Dressing Joghurt-Limette						Spuren	enthalten	Spuren	Spuren	Spuren		Spuren		
Frühlingszwiebeln														
Grana Padano							enthalten					enthalten		
Gurke, frisch														
Gurkenscheiben, eingelegt														
Hähnchenbrust														
Hähnchenbrust, mariniert Pesto		Spuren	Spuren	CA		Spuren	enthalten	Spuren	Spuren	Spuren		enthalten		
Hirtenkäse							enthalten							
Jalapenos														
Käse-Sahnesauce	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren	Spuren
Knoblauch Dip						Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren		enthalten		
Knoblauch in Öl														
Kräuter-Butter							enthalten							
Kräuterrahmsauce							enthalten							
Kräuterremoulade						Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren		enthalten		
Mais	Spuren	Spuren	Spuren			Spuren	Spuren	Spuren	Spuren			Spuren		Spuren
Mozzarella							enthalten							
Mozzarella gerieben							enthalten							
Oliven, grün														
Olivenöl														
Paprika														
Pasta (Penne od. Spaghetti)	WE	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren			Spuren		Spuren
Penne	WE	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren			Spuren		Spuren
Pesto-Sahnesauce	Spuren	Spuren	Spuren	CA	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren	Spuren
Piri-Piri Sauce														
Pizza Chillis														

Legende:
 WE = Weizen; HA = Hafer; HN = Haselnüsse; RG = Roggen; SBK = Sonnenblumenkerne; MA = Mandeln; GE = Gerste; CA = Cashewkerne; MAC = Macadamia; WA = Walnüsse

Allergenliste Übersicht



Basiszutat	glutenhaltiges Getreide namentlich z.B. WE, RG, Hafer, GE	Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse	Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schalenfrüchte namentlich z.B. MA, HN, WA	Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschl. Laktose)	Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse	Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse	Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg oder 10mg/l	Ei und daraus gewonnene Erzeugnisse	Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse	Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
Prosciutto Cotto														
Pulled Beef						Spuren	enthalten	Spuren	Spuren	Spuren		Spuren		
Rinderhack						Spuren	enthalten	enthalten	enthalten					
Rindersteakstreifen			Spuren			Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren		Spuren		
Römersalat														
Röstzwiebeln	WE	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren
Sahnesauce	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	enthalten	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren
Salami														
Salatmischung														
Sauce Hollandaise	Spuren					Spuren	enthalten	enthalten				enthalten		
Sesam										enthalten				
Sucuk														
Spaghetti	WE	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren			Spuren		Spuren
Spargel, grün	Spuren	Spuren	Spuren			Spuren	Spuren	Spuren	Spuren			Spuren		Spuren
Spinat			Spuren			Spuren	Spuren	enthalten	Spuren	Spuren		Spuren		
Steakpfeffer	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren		Spuren
Sweet-Chili Dip			Spuren			Spuren	Spuren	Spuren	Spuren	Spuren				
Teig	WE, GE													
Teriyaki Sauce	WE, GE					enthalten								
Thunfisch			enthalten											
Tomaten														
Tomatenketchup								Spuren						
Tomaten-Sahnesauce							enthalten							
Tomatensauce														
Tortilla-Wrap	WE													
Veganer Reibeschmelz														
Whirl							enthalten							
Würstchenscheiben						Spuren		Spuren	Spuren					
Zwiebeln, rot														
Zimt-Zucker											enthalten			

Legende:

WE = Weizen; HA = Hafer; HN = Haselnüsse; RG = Roggen; SBK = Sonnenblumenkerne; MA = Mandeln; GE = Gerste; CA = Cashewkerne; MAC = Macadamia; WA = Walnüsse